ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

07.03.2023									                № 33/124
г. Колпашево

О количественном составе участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 302 – 349 срока полномочий 2023-2028 гг.

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона                     «Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации», пунктом 3 статьи 13 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», Методическими рекомендациями о порядке  формирования  территориальных  избирательных комиссий,  избирательных комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля  2010  г. №  192/1337-5

Территориальная избирательная комиссия Колпашевского района решила:

1. Утвердить количественные составы участковых избирательных   комиссий  избирательных участков № 302 - 349  срока полномочий 2023-2028 гг. (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области и в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Колпашевского района

 Д.В.Гришаев

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Колпашевского района

 Г.Б.Алёшина

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
Колпашевского района
от 07.03.2023 № 33/124
[bookmark: _GoBack]Количественные составы участковых избирательных комиссий избирательных участков № 302-349 срока полномочий 2023-2028гг.
	Номер
избирательного участка
	Число членов участковой избирательной комиссии

	302
	7

	303
	9

	304
	7

	305
	8

	306
	8

	307
	9

	308
	7

	309
	8

	310
	8

	311
	7

	312
	7

	313
	6

	314
	8

	315
	8

	316
	7

	317
	8

	318
	8

	319
	7

	320
	7

	321
	7

	322
	7

	323
	7

	324
	8

	325
	8

	326
	6

	327
	3

	328
	9

	329
	8

	330
	4

	331
	7

	332
	6

	333
	6

	334
	4

	335
	4

	336
	4

	337
	5

	338
	6

	339
	5

	340
	3

	341
	6

	342
	5

	343
	4

	344
	4

	345
	3

	346
	3

	347
	5

	348
	5

	349
	3